
Pulje Lag Lagnavn Kaptein Mobil E-post

A 2 Florø Helge Sæterdal 99 23 20 21 hel-sae@online.no

A 3 Sølvknekt 1 Ole Mikkelsen 90 41 62 77 mikkole42@live.no

A 4 Trampe og rampegjengen Dag Inge Torgersen 98 47 55 83 daginge1969@gmail.com

A 5 Haugaland med omegn Frode Tveito 93 01 84 09 ftveito@eidfjord.net

A 6 Karravolin Solbritt Lindahl 41 23 05 81 solbritt_lindahl@hotmail.com

A 7 Eiker Per Drange Hansen 40 03 96 44 pdh@hoegh.com

A 8 Nordlendingan Liv Strøm 45 40 45 58 liv.strom@norconsult.com

B 1 Åsane Martin Ivar Henden 40 43 67 84 mihen@online.no

B 2 Rena Inge-Beate Austlid 97 58 49 16 ingebeateaustlid@yahoo.no

B 3 Team Nikkersen Willy Myhre 90 19 22 77 willy.myhre@hisf.no

B 4 Haddelands Disipler Tor Einar Haddeland 95 94 52 63 haddelandtoreinar@outlook.com

B 5 Vinger Mix Bodil Krogh 95 20 63 73 bodilkohtkrogh@icloud.com

B 6 Østerut Trond Magne Aasheim 91 70 28 59 tron-mag@online.no

B 7 FIFens possy Gry Berg 91 81 89 93 gryberg@online.no

B 8 Sande pub Roger Olafsen 95 75 06 18 roger.olafsen@no.abb.com

C 1 Trondhjems bk Knut Pettersen 90 91 16 10 pettersenknu@gmail.com

C 2 Ruter 7 Svein Otto Åsmann 90 95 55 72 sv-aasm@online.no

C 3 BOSS Birgir Olafsson 99 11 00 05 birgir.olafsson1961@gmail.com

C 4 Vestnes BK Petter Haram 91 39 22 55 petter.haram@hotmail.com

C 5 Lundamo Svein Ingar Sæther 90 92 09 79 sv-in-s@online.no

C 7 Gol BK Asbjørn Rust 91 19 40 73 asbjorn.rust@monter.no

C 8 Munken Håvard Brøtan 46 52 70 89 havardbro@gmail.com

D 1 HALD Håvard Moe 91 80 76 75 maalmann@hotmail.com

D 2 The Vikings Morten Rolfsen 48 23 97 81 morten.rolfsen@gmail.com

D 3 Sogn United Tor Henning Mardal 97 14 64 33 tor@oks-as.no

D 4 Austevoll bk Rune Fagerbakke 40 83 32 22 rune@ecosubsea.com

D 5 Brakara Alf Gunnar Pedersen 90 09 17 55 alfgunnarpedersen@gmail.com

D 6 Rognan BK Arnfinn Johansen 96 01 05 70 arnfinn.johansen@sbnett.no

D 7 MissKlikk m/attpåklatt Trine Haug 41 67 12 00 trine.haug1@gmail.com

D 8 Trollan Hanne Kristin Sollid 99 02 35 53 hankisol@online.no

E 1 Mo og omegn Helge Stanghelle 90 06 01 54 stanghelleh@gmail.com

E 2 Ski BK Simon Rasmussen 90 87 98 68 simon67rasmussen@gmail.com

E 3 Nordfjordeid Inge Aasen 97 47 95 51 ingeaasen55@gmail.com

E 4 Sølvknekt Helge Lauvlid 93 42 07 64 helge.lauvlid@gmail.com

E 5 Fagernes BK Terje Bråten 97 17 43 74 terje.fagernesdialog@gmail.com

E 7 Tangen Kjell Øye 47 41 78 92 kjelloye@live.no

E 8 på 'an igjen Jan Erik Alm Bendiksen 91 87 76 46 jealmb@hotmail.com

F 1 Bjørnafjorden Tor Anders Hauge 97 04 61 56 ostaxi122@gmail.com

F 2 Vadsø Knut Busk 91 55 84 16 knut.busk@hotmail.com

F 3 Samnanger Helge Magnus Erdal 91 17 12 29 helgeme@gmail.com

F 4 TRØNDERAN MOT RÆSTEN! BØ Thomas Tøsse 48 04 76 84 thtosse@gmail.com

F 5 Nordlys og midnattsol Ingunn Skre 90 84 64 85 ingunn.skre@gmail.com

F 6 Kongen,knekten&2 flotte damer John Arthur Frøge 92 42 31 79 flodebridge@gmail.com

F 7 Labakkalaget Arve Bjørn Røneid 95 07 63 86 abron@online.no

F 8 Norsk prodarts Stig Henning Dybdahl 90 94 96 01 em321@live.no
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